Car cela est juste devant Dieu, qui est la justice même, que ceux qui ont participé aux afflictions de ses saints martyrs, soient aussi faits leurs compagnons et participants avec eux à l'heureuse rétribution du royaume de Jésus-Christ.

FIN